Зарегистрировано в Минюсте ЧР 6 апреля 2016 г. N 2957

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ
И АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 24 марта 2016 г. N 01-07/137

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ, ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ
И АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 13.20, частью 2 статьи 13.25, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. министра
К.ЯКОВЛЕВ

[bookmark: _GoBack]
Утвержден приказом
Министерства культуры,
по делам национальностей
и архивного дела
Чувашской Республики
от 24.03.2016 N 01-07/137

[bookmark: P35]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ,
ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ И АРХИВНОГО ДЕЛА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ
ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ 13.20, ЧАСТЬЮ 2 СТАТЬИ 13.25,
ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 19.4, ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 19.5,
СТАТЬЯМИ 19.6, 19.7 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Министр культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.
2. Заместитель министра культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.
3. Заведующий сектором архивов Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.
4. Главный специалист-эксперт сектора архивов Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.